



Kommunal og moderniseringsdepartementet
Postboks
0030 OSLO

Deres ref.

Deres brev av:

Vår ref.

201600221-386
SIDS

Emnekode

ESARK-03

Dato

08. desember 2016

Høringsuttalelse - forslag til endring i regelverket om konsekvensutredninger

Byrådet behandlet saken i møtet 081216 sak 1382-16 og fattet følgende vedtak:

«1. Bergen kommune avgir høringsuttalelse til «Høring - forslag til endringer i regelverket om konsekvensutredninger» fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet datert 29.09.2016 i tråd med byrådets forslag.

2. Melding om vedtak sendes bystyrets kontor «

Byrådets forslag til høringsuttalelse:

Bergen kommune slutter seg i hovedsak til forslag om endringer i regelverket for konsekvensutredninger.

Forslag om endringer kan bidra til forenklinger og bedre forutsigbarhet for konsekvensutredninger, både for tiltakshaver og kommune som ansvarlig myndighet. Endringene kan medføre noe mer ressursbruk i utarbeidelse og saksbehandling, men gir samtidig et tydeligere grunnlag for miljøhensyn.

Om felles forskrift

Bergen kommune slutter seg til de foreslåtte endringer i henhold til IEA direktivet som berører forskrift om konsekvensutredninger. Det vurderes som positivt at dagens to forskrifter om konsekvensutredninger slås sammen til én felles forskrift og at forskriften gjøres enklere.

Om endring av bestemmelser i plan- og bygningsloven

Bergen kommune slutter seg i hovedsak til foreslåtte endringer av lovverket i plan og bygningsloven som er en forenkling og tydeliggjøring. Det er naturlig at ev overtreddelsesgebyr der ansvarlig myndighet samtidig er forslagsstiller, tilfaller staten. Det fremstår imidlertid uklart i høringsforslaget om overtreddelsesgebyr for andre tilfeller der ansvarlig myndighet ikke samtidig er forslagsstiller, og så skal tilfalle staten. Kommunen vil i slike tilfelle mene at overtreddelsesgebyr skal tilfalle kommunen, der kommunen som ansvarlig myndighet vil ha merkostnader ved saksbehandlingen. Størrelse på overtreddelsesgebyr bør som minimum ha tilsvarende størrelse som gebyr for behandling av forslag til planprogram iht forskrift om konsekvensutredning.

Med hilsen

BYRÅDSAVDELING FOR BYUTVIKLING

*Sidsel Daviknes Sørgard - fagkonsulent
Marit Sørstrøm - seksjonssjef*

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.

Vedlegg: Byrådssak 1382/16